
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

97763134B4 2023 Ordine di acquisto dispositivi digitali 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

13114,75 294,46 26/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT SRL *

Z003ABF39F 2023 Uscita didattica a napoli e Città della scienza 13/05/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3409,09 3409,09 18/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04350140713 gargano incoming srl *

Z053AAE07A 2023 ACQUISTO LIBRI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

662,31 662,31 18/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03365850712 LIBRERIA  PATIERNO *

Z0D3B1A71F 2023 corso di scherma per gli alunni 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1385,00 1385,00 18/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03266640717 A.S.D CIRCOLO SCHERMISTICO DAUNO *

Z0D3BE0FD7 2023 rinnovo dominio sito internet 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

15,49 15,49 22/08/2023 - 22/08/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTA CHIARA - PASCOLI - ALTAMURA" -
 FOGGIA (FG) C.F. 94101510710 C.M. FGIC877005

Pag. 1 di 12





Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01573850516 Spett. ARUBA S.P.A. *

Z183B04E05 2023 visita guidata al planetario presso la Città della scienza a Napoli
13/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1020,00 1020,00 18/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05969960631 FONDAZIONE IDIS - CITTA' DELLA SCIENZA *

Z223977383 2023 ACQUISTO ATTREZZATURE E ARREDI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

25736,87 25736,87 26/06/2023 - 16/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT SRL *

Z273A40D9F 2023 Acquisto materiale didattico per laboratorio I-Theatre 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

311,66 311,66 17/04/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO *

Z29389EA76 2023 ASSICURAZIONE ALUNNI 2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3045,00 3045,00 02/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTA CHIARA - PASCOLI - ALTAMURA" -
 FOGGIA (FG) C.F. 94101510710 C.M. FGIC877005

Pag. 2 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03967470968 Ambiente Scuola  S.r.L. *

Z2E3B665FE 2023 ACQUISTO LIBRI  E RIVISTE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

431,00 431,00 06/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02460021203 EDIZIONE ARTEBAMBINI S.N.C *

Z2F3ABD71C 2023 Accordo per svolgimento attività di proiezione film 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1454,54 1454,54 21/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00383680717 CHIESA PARROCCHIALE DELLA CATTEDRALE - SALA FARINA *

Z3B3980966 2023 Acquisto rotoloni e carta igienica 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

980,00 980,00 08/02/2023 - 08/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05013480727 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL *

Z3C3BF0AC3 2023 REALIZZAZIONE COLONNA SONORA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1065,57 1065,57 26/07/2023 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03781380716 CONSERVATORIO DI MUSICA U. GIORDANO DI FOGGIA *

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTA CHIARA - PASCOLI - ALTAMURA" -
 FOGGIA (FG) C.F. 94101510710 C.M. FGIC877005

Pag. 3 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z3E3AB2CA1 2023 ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO E STRUMENTAZIONE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3098,36 3098,36 29/04/2023 - 02/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03498500713 IN OFFICE SRL *

Z453B30A70 2023 USCITA DIDATTICA A BARI PRESSO LA CITTA' DELLA
SCIENZA 29/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1200,00 1200,00 06/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03608730713 Lu.Car Trasporti Società Cooperativa *

Z523CA8837 2023 RIPARAZIONE IMPIANTO INTERNET PLESSO PASCOLI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 70,00 14/11/2023 - 14/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01799690712 SISTEL TELECOMUNICAZIONI S.R.L. *

Z553B1A6EB 2023 ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PER IL
PROGETTO "LA CITTA' CHE VORREI"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

704,20 704,20 18/05/2023 - 18/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03365850712 LIBRERIA  PATIERNO *

Z563A86F33 2023 Acquisto materiale per il progetto Pittura plesso Pascoli 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

208,59 208,59 17/04/2023 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTA CHIARA - PASCOLI - ALTAMURA" -
 FOGGIA (FG) C.F. 94101510710 C.M. FGIC877005

Pag. 4 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04034770711 Lioce Ferramenta snc *

Z623A242FA 2023 Acquisto cavo USB 5 mt. type B-USB Type A 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

10,00 10,00 06/03/2023 - 06/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03747660714 Teknosaba *

Z63381C107 2023 acquisto attrezzature 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

18655,04 18655,04 26/06/2023 - 29/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT SRL *

Z6439FDFB4 2023 Acquisto materiale didattico 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1376,91 1376,91 06/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO *

Z643D9917C 2023 ACQUISTO GHIACCIO SINTETICO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,00 100,00 13/12/2023 - 13/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTA CHIARA - PASCOLI - ALTAMURA" -
 FOGGIA (FG) C.F. 94101510710 C.M. FGIC877005

Pag. 5 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03365850712 LIBRERIA  PATIERNO *

Z6A3B2C7EF 2023 ospitalità esperti progetto "La città che vorrei" 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

445,45 445,45 18/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03876290713 Levante s.r.l. *

Z6C3AC875E 2023 Accordo per attività di produzione cortometraggi 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7500,00 7500,00 21/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

94082720718 PICCOLA COMPAGNIA IMPERTINENTE ASSOCIAZIONE CULTURALE *

Z723B8F540 2023 ACQUISTO TESSUTO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI
ARAZZI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

143,44 143,44 05/10/2023 - 01/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01779700713 TESSILBIANCO S.R.L. *

Z7A3AC8D1A 2023 PERCORSO PARTECIPATIVO SCIENTIFICO DI
ALFABETIZZAZIONE OCEANICA. REALIZZAZIONE
SPETTACOLO "OCEANO MADRE"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1818,18 1818,18 29/04/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

94082720718 PICCOLA COMPAGNIA IMPERTINENTE ASSOCIAZIONE CULTURALE *

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTA CHIARA - PASCOLI - ALTAMURA" -
 FOGGIA (FG) C.F. 94101510710 C.M. FGIC877005

Pag. 6 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z813D99757 2023 RIPARAZIONE IMPIANTO INTERNET PLESSO PASCOLI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

60,00 60,00 13/12/2023 - 13/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01799690712 SISTEL TELECOMUNICAZIONI S.R.L. *

Z8339DEC2D 2023 Abbonamenti alla stagione concertistica degli amici della musica 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1080,00 1080,00 06/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03016160719 ASSOCIAZIONE AMICI DELLA MUSICA DI FOGGIA *

Z8B3857B05 2023 ACQUISTO TARGA PUBBLICITARIA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 07/06/2023 - 08/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03769450713 GRAFIKART SRL *

Z923BACA17 2023 Convenzione per uso della piattaforma e-learning " An english
island"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

576,92 576,92 26/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01369040470 BRITISH SCHOOL PISTOIA SRL *

ZA13AB93CA 2023 ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

182,94 182,94 29/04/2023 - 29/04/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTA CHIARA - PASCOLI - ALTAMURA" -
 FOGGIA (FG) C.F. 94101510710 C.M. FGIC877005

Pag. 7 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03365850712 LIBRERIA  PATIERNO *

ZA43B3EC0F 2023 USCITA DIDATTICA A POMPEI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1640,00 1640,00 27/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03917210712 AGENZIA VIAGGI E TURISMO LACONCORDIA DI D AGOSTINO MARIA RACHELE *

ZA53ACC2DA 2023 Attività di supporto e didattica APS MIRA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1500,00 1500,00 11/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

94084620718 APS MIRA *

ZA53B07AE3 2023 acquisto piante per chiostro 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

178,20 178,20 18/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03878110711 VIVAI RICCIOTTI SRL *

ZA63A31675 2023 acquisto libri 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

800,00 800,00 03/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTA CHIARA - PASCOLI - ALTAMURA" -
 FOGGIA (FG) C.F. 94101510710 C.M. FGIC877005

Pag. 8 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04431030719 LIBRERIA UBIK DADIMO Srl *

ZAA3CCC018 2023 ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

973,30 973,30 14/11/2023 - 14/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL *

ZB2398C55E 2023 FORNITURA ATTREZZATURE E ARREDI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

25974,06 28751,40 26/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02585460690 AULETREPUNTOZERO SRL *

ZC13AA53F5 2023 ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

661,10 661,10 02/05/2023 - 02/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01757940711 CO.P.A.T. di Scrocco Rosaria e Pepe Mauro snc *

ZC13ACC389 2023 Fornitura materiale pubblicitario 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

409,84 409,84 21/07/2023 - 21/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04056090717 Grenzi Design s.r.l.s. *

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTA CHIARA - PASCOLI - ALTAMURA" -
 FOGGIA (FG) C.F. 94101510710 C.M. FGIC877005

Pag. 9 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZC33B7B350 2023 ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

276,00 276,00 27/06/2023 - 27/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03365850712 LIBRERIA  PATIERNO *

ZCB3B3EACE 2023 REALIZZAZIONE BANNER PER LA CITTA' CHE VORREI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1150,00 1150,00 06/06/2023 - 06/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04056090717 Grenzi Design s.r.l.s. *

ZD239B60DE 2023 MATERALE PUBBLICITARIO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

298,50 298,50 16/11/2023 - 16/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03769450713 GRAFIKART SRL *

ZD93AC98FB 2023 ATTIVITA' LABORATORIALI CON GLI ALUNNI-
REALIZZAZIONE LOGO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4500,00 4500,00 24/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04440960716 GIUSEPPE GUIDA *

ZDB3A94192 2023 ATTIVITA' FORMATIVA NELL'AMBITO DEL PROGETTO LA
CITTA' CHE VORREI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2400,00 2400,00 06/06/2023 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTA CHIARA - PASCOLI - ALTAMURA" -
 FOGGIA (FG) C.F. 94101510710 C.M. FGIC877005

Pag. 10 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02460021203 EDIZIONE ARTEBAMBINI S.N.C *

ZDE3B8F06B 2023 spese di accoglienza esperti Lobaccaro e Gioia 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

660,00 660,00 11/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03876290713 Levante s.r.l. *

ZF33B5D604 2023 ACQUISTO REGISTRI PER GLI ESAMI DI LICENZA MEDIA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65,15 65,15 27/06/2023 - 27/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Spaggiari Editrice *

Z8C34D6744 2022 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE TOSHIBA ANNO 2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4400,00 2200,00 24/06/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03183290711 GAM.TEC. Soc. Coop. a r.l. *

Z9539526DA 2022 CONTRATTO DI MANUTENZIONE, ASSISTENZA E CANONE
ANNUALE ARGO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2768,00 2768,00 29/12/2022 - 08/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTA CHIARA - PASCOLI - ALTAMURA" -
 FOGGIA (FG) C.F. 94101510710 C.M. FGIC877005

Pag. 11 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00838520880 ARGO SOFTWARE S.r.l *

ZA336FE99B 2022 MATERIALE PER SEZIONI INFANZIA SANTA CHIARA E
ALTAMURA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4091,59 143,62 18/07/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO *

ZF0277FF02 2021 SPESE POSTALI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1523,12 473,54 09/04/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02433840713 EXPRESS SERVICE s.a.s. di Piacenza Daniela & C. *

Z761DC0FB7 2017 Pagamento Fattura n.8S00473656 del 06/12/2017 per Tuttofibra
periodo 29/09/17 - 23/11/17

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7798,10 1353,30 19/12/2017 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TIM S.p.A. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO "SANTA CHIARA - PASCOLI - ALTAMURA" -
 FOGGIA (FG) C.F. 94101510710 C.M. FGIC877005

Pag. 12 di 12


